第 1 页 共 2 页

关于定期清理无效收银台商户的公告

尊敬的客户：

为加强收银台商户管理，本行将对超过一年未使用的收

银台商户设置为禁用状态，并根据上级管理部门相关规定和

原签订协议条款组织定期对禁用状态的商户进行注销处理，

请您收到本公告后于2025年6月30日前到原开户网点办理注

销或激活商户手续，超期未办理的，本行将视同您已知悉并

同意做注销处理，由此带来的不便，敬请谅解，如有疑问，

请致电本行各营业网点咨询。

特此公告。

广东惠来农村商业银行股份有限公司

2025年6月6日

第 2 页 共 2 页

网点名称 网点地址 联系电话

总行营业部 惠来县惠城镇南环一路748号 0663-6617955

东港支行 惠来县东港镇东港村东新大道3号 0663-6210035

岐石支行 惠来县岐石镇岐石村农贸市场北一巷1号 0663-6310296

环城支行 惠来县惠城镇西三环城西路89号 0663-6683474

华湖支行 惠来县华湖镇华西大道东侧14号 0663-6513814

南门支行 惠来县靖海镇东光村中东城脚3号 0663-6860468

鳌江支行 惠来县鳌江镇沃上村新兴街79号 0663-6290246

靖海支行 惠来县靖海镇西锋村西锋路16号 0663-6862686

资深支行 惠来县靖海镇资深村娘宫路14号 0663-6871503

神泉支行 惠来县神泉镇北门居委会东观路51号 0663-6731199

览表支行 惠来县岐石镇览表村隆甲大道30号 0663-6316208

仙庵支行 惠来县仙庵镇仙庵管区仙中路6号 0663-6780462

溪西支行 惠来县溪西镇葵和北路55号 0663-6390445

侨场支行 惠来县侨园镇侨东社区侨德路17号 0663-6450190

惠城支行 惠来县惠城镇墩高南门大街169号 0663-6687868

隆江支行 惠来县隆江镇葵惠路305号 0663-6340106

葵潭支行 惠来县葵潭镇广汕公路镇政府大门左侧 0663-6251029

惠西支行 惠来县惠城镇梅二惠西路28号 0663-6683774

东陇支行 惠来县东陇镇东陇村华强路西侧3-5号 0663-6698051

葵兴支行 惠来县葵潭镇长春管区广汕大道77号 0663-6251265

葵青支行 惠来县葵潭镇葵春管区长安街47号 0663-6250779

襟江支行 惠来县隆江镇红一新村一区九横巷2号 0663-6341976

周田支行 惠来县周田镇考山村新市场北畔楼前1号 0663-6820102

葵西支行 惠来县惠城镇梅三南门西路132号 0663-6682373

华西支行 惠来县安福路安庆雅苑5-6号 0663-6682176

澳角支行
惠来县神泉镇沃角管区十四片二十三横巷1号

金鹏花园铺面107室、108室
0663-6721198

惠南支行
惠来县惠城镇梅一广鸣路28号（葵润花园）首

层商铺东起第3、4间
0663-8186123

蓬莱支行 惠来县惠城镇南美南门东路7号 0663-6685504

中兴支行 惠来县神泉镇北门居委会东观路51号 0663-6732080

市西支行 惠来县隆江镇襟江东路100号 0663-6340290

前詹支行 惠来县前詹镇前詹管区庵泉路西段38号 0663-6750101